
 

  
 
                

 
 

                         na Op{tina Strumica 
 

Broj  10 Ponedelnik,    19 juni   2006 god. 
 
                 
 
 
 
 

 
 

S o d r ` i n a 
 

Sovet na op{tina Strumica Str.   Str. 

87. Odluka za sproveduvawe i izvr{uvawe 
na javni nabavki ........................................ 

 
150 

88. Zaklu~ok za  utvrduvawe na  Nacrtot 
za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Generaliot urbanisti~ki plan na grad 
Strumica ................................................... 

 
 
 

150 
 
Gradona~alnik na op{tina Strumica: 
 

  
 

89. Odluka za organizirawe na stru~na 
rasprava po Nacrtot za izmenuvawe  i 
dopolnuvawe na Generalniot 
urbanisti~ki plan na grad Strumica ... 

 
 
 
151 

91. Re{enie za formirawe Op{tinsko 
telo za obrazovanie vo op{tina 
Strumica………………..……………………. 

 
 

151

90. Re{enie za formirawe na Stru~na 
komisija za izrabotka na izve{taj po 
stru~nata rasprava na Nacrtot za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Generalniot urbanisti~ki plan na grad 
Strumica .................................................... 

 
 
 
 
 
151 

 

 
__________________________________ 

  
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 

od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" broj 5/02) i ~len 
39 stav 1 alineja 3 od Statutot na op{tina 
Strumica – pre~isten tekst ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Strumica" broj 5/06), 
Gradona~alnikot na op{tina Strumica 
donese 

 
 

R e { e n i e 
Za objavuvawe na Odlukata  za sprove-
duvawe i  izvr{uvawe na javni nabavki 

 
 1. Se objavuva Odlukata  za 
sproveduvawe i izvr{uvawe na javni 
nabavki, donesena na sednicata na Sovetot 



Str.                   br. 10              Slu`ben glasnik na op{tina Strumica              19 juni 2006 god. 

 

150

na op{tina Strumica, odr`ana na 
15.06.2006 godina. 
 
  Broj 08-3890/2                Gradona~alnik 
  16.06.2005god.           na op{tina Strumica 
   S t r u m i c a                Zoran Zaev s.r. 
 

............................ 
 
87. 
 

 Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za 
lokalnata samouprava (“Sl. vesnik na RM” 
broj 5/02) i ~len 20 od Statutot na op{tina 
Strumica -pre~isten tekst (“Sl. glasnik na 
op{tina Strumica” broj 5/06), Sovetot na 
op{tina Strumica na sednicata odr`ana na 
15.06.2006 godina, donese 
 

O  d  l  u  k  a 
za sproveduvawe i izvr{uvawe na 

javni nabavki 
 

^len 1 
 

 Javnite nabavki koi treba da gi 
vr{i op{tina Strumica, a se predvideni vo 
Programata za javni nabavki na op{tina 
Strumica, da gi vr{i i sprovede JPKD 
“Komunalec” Strumica na na~in i postapka 
soglasno Zakonot za javni nabavki. 
 

 
 
 

^len 2 
 
 Izvr{uvaweto na rabotite i 
sproveduvaweto na javnite nabavki od ~len 
1 na ovaa Odluka JPKD “Komunalec” 
Strumica da gi vr{i za site dejnosti za koi 
e formirano, pod uslovi izvr{uvaweto na 
rabotite da go vr{i so sopstvena rabotna 
sila i sopstvena oprema. 
 

^len 3 
 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot 
den od denot na objavuvaweto vo “Sl. 
glasnik na op{tina Strumica”. 
 
Br.07-3890/1       Sovet na op{tina Strumica 
15.06.2006 god.      P r e t s e d a t e l, 
S t r u m i c a          Zoran Ristov s.r. 
           

................................... 
 

 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 
od Zakonot za lokalnata samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" broj 5/02) i ~len 
39 stav 1 alineja 3 od Statutot na op{tina 
Strumica – pre~isten tekst ("Slu`ben 
glasnik na op{tina Strumica" broj 5/06), 
Gradona~alnikot na op{tina Strumica 
donese 

 
R e { e n i e 

Za objavuvawe na Zaklu~okot za utvrduvawe 
na Nacrtot za izmenuvawe i dopolnuvawe 
na Generalniot urbanisti~ki plan na gr. 

Strumica 
 
 

 1. Se objavuva Zaklu~okot za 
utvrduvawe na Nacrtot za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Generalniot urbanisti~ki 
plan na grad Strumica, donesen na 
sednicata na Sovetot na op{tina Strumica, 
odr`ana na 15.06.2006 godina. 
 
 
      Broj 08-38882            Gradona~alnik 
      16.06.2005god.      na op{tina Strumica 
       S t r u m i c a             Zoran Zaev s.r. 
 

.................................. 
 
 88. 
 
 Vrz osnova na ~len 22 od Zakonot za 
prostorno i urbanisti~ko planirawe (“Sl. 
vesnik na RM” broj 51/05) i ~len 20 od 
Statutot na op{tina Strumica (pre~isten 
tekst “Sl. glasnik na op{tina Strumica” 
broj 5/06), Sovetot na op{tina Strumica na 
sednicata odr`ana na 15.06.2006 godina, 
donese 
 

Z  a  k  l  u  ~  o  k 
 

 1. Se utvrduva Nacrtot za 
izmenuvawe i dopolnuvawe na Generaliot 
urbanisti~ki plan na grad Strumica. 
 
 2. Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila od 
denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Sl. glasnik na op{tina Strumica”. 
 
  Br.07-3888/1       Sovet na op{tina Strumica 
  15.06.2006 god.           P r e t s e d a t e l, 
  S t r u m i c a               Zoran Ristov s.r. 

 



19 juni 2006 god.         Slu`ben glasnik na op{tina Strumica     br. 10        str. 

 

151

  
89. 

 
 Vrz osnova na ~len 23 stav 2 od 
Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe (“Sl. vesnik na RM” broj 51/05) i 
~len 39 od Statutot na op{tina Strumica – 
pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica donese 
 

  O d  l  u  k  a 
za organizirawe na stru~na rasprava po 

Nacrtot za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Generalniot urbanisti~ki plan na grad 

Strumica 
 

^len 1 
 
 Se organizira stru~na rasprava po 
Nacrtot za izmenuvawe i dopolnuvawe na 
Generalniot urbanisti~ki plan na grad 
Strumica utvrden od Sovetot na op{tina 
Strumica so zaklu~ok broj 07-3888/1 od 
15.06.2006 godina. 
 Stru~nata rasprava }e se odr`i na 
den 20.06.2006 godina (vtornik) vo 13,00 
~asot vo prostoriite na Dom na ARM – 
Strumica. 
 

^len 2 
 
 Ovaa Odluka vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Sl. glasnik na op{tina Strumica”. 
 
 
 Broj 08-3888/2              Gradona~alnik 
15.06.2006 god.      na op{tina Strumica 
 S t r u m i c a              Zoran Zaev s.r. 
 

 
...................................... 

 
 
 90.  
 
 
 Vrz osnova na ~len 23 stav 3 od 
Zakonot za prostorno i urbanisti~ko 
planirawe (“Sl. vesnik na RM” broj 51/05) i 
~len 39 od Statutot na op{tina Strumica – 
pre~isten tekst (“Sl. glasnik na op{tina 
Strumica” broj 5/06), Gradona~alnikot na 
op{tina Strumica donese 
 
 

R  e  {  e  n  i  e 
za formirawe na Stru~na komisija za 

izrabotka na izve{taj po stru~nata 
rasprava na Nacrtot za izmenuvawe 

i dopolnuvawe na Generalniot 
urbanisti~ki plan na grad Strumica 

 
 
 1. Se formira Stru~na komisija za 
izrabotka na izve{taj po stru~nata 
rasprava na Nacrtot za izmenuvawe i 
dopolnuvawe na Generalniot urbanisti~ki 
plan na grad Strumica, vo sostav: 
 - Stojan Dinev – pretstavnik od 
donesuva~ot na Planot; 
 - Vladanka Bo~varska – pretstavnik 
od izgotvuva~ot na Planot; 
 - Tome Timov – nau~en i stru~en 
rabotnik od oblasta na  urbanisti~koto 
planirawe. 
 
 2. Se zadol`uva Stru~nata komisija 
da izraboti izve{taj so zapisnik od 
raspravata i posebno obrazlo`enie za 
prifatenite i neprifatenite zabele{ki 
od stru~nata rasprava. 
 
  

3. Ova re{enie vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a }e se obajvi vo 
“Sl. glasnik na op{tina Strumica”. 
 
 
Broj 08-3888/3                Gradona~alnik  
15.06.2006 god.      na op{tina Strumica 
S t r u m i c a                 Zoran Zaev s.r. 
 

.............................. 
 

91. 
 
Vrz osnova na ~len 33 od Zakonot za 

op{ta upravna postapka (“Sl. vesnik na RM” 
br. 38/05), ~len 63 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl. vesnik na RM” br. 05/02) i 
~len 39 stav 1 alineja 15 od Statutot na 
op{tina Strumica-pre~isten tekst (“Sl. 
glasnik na op{tina Strumica” br. 5/06),  
donesuvam 

 
R e { e n i e 

za formirawe Op{tinsko telo za 
obrazovanie vo op{tina Strumica 

 
1. Se formira Op{tinsko telo za  
 
 



Str.                   br. 10              Slu`ben glasnik na op{tina Strumica              19 juni 2006 god. 

 

152

obrazovanie vo op{tina Strumica, 
sostaveno od: 
 
    a) Zoran Uzunov, ovlasten op{tinski 
prosveten inspektor - pretstavnik od 
op{tina Strumica; 
 
    b) Petar Kirov, sovetnik za obrazovanie-
pretstavnik od op{tina Strumica; 
   
   v) Gordana Man~eva, nastavnik vo OU 
“Nikola Vapcarov” - Strumica 
   
   g)   Katerina Stef~ova, nastavnik vo OU 
“Vidoe Podgorec”- Strumica 
    
    d) Ace Stojanov, pretstavnik od NVO 
“Zlaten Makedonski Orel” - Strumica 

 
 2. Op{tinskoto telo za obrazovanie 
ima zada~a da vospostavi partnerstvo 
pome|u op{tinata, osnovnite u~ili{ta i 
nevladiniot sektor, so cel za 
unapreduvawe na kvalitetot vo 
obrazovanieto i re{avawe na problemite 
od ovaa oblast. 
 
 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so 
denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 
“Sl. glasnik na op{tina Strumica”. 
 
 
    Br. 08-3795/1         Op{tina Strumica 
    09 06.2006 god.        Gradona~alnik, 
    S t r u m i c a            Zoran Zaev s.r.  

  
  

 
 

_______________________________________________ 
 

____________________________ 


	 
	S o d r ` i n a 
	Sovet na op{tina Strumica
	 
	Gradona~alnik na op{tina Strumica: 
	 
	89.
	 
	 
	 
	151
	91.
	R
	 
	 
	1
	9
	90.
	R
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	151
	Z  a  k  l  u  ~  o  k 




	R e { e n i e 


